	Nr. projektu:
	POWR.01.02.01-10-0067/17

	Tytuł projektu:
	Twoja Nowa Szansa

	HARMONOGRAM ZAJĘĆ TEORETYCZNYCH

KURSU kat.B  - 30 h
Adres realizacji: Piotrków Trybunalski, Aleje Armii Krajowej 22 A

	l.p.
	data
	liczba godz. zajeć
	Godzina
	miejsce prowadzenia zajęć teoretycznych

	
	
	
	rozpoczęcia

zajęć teoretycznych
	zakończenia

zajęć teoretycznych
	

	1
	22.03.2018
	4
	9.00
	12.15
	sala wykładowa s.4
Piotrków Tryb.

Al.Armii Krajowej 22A

	2
	23.03.2018
	4
	9.00
	12.15
	

	3
	25.03.2018
	4
	16.00
	19.15
	

	4
	26.03.2018
	4
	16.00
	19.15
	

	5
	28.03.2018
	4
	16.00
	19.15
	

	6
	01.04.2018
	3
	16.00
	18.30
	

	7
	02.04.2018
	3
	16.00
	18.30
	

	8
	04.04.2018                                                                 
	4
	16.00
	19.15
	


Część praktyczna od 05.04.2019 do 23.05.2019

*czas trwania szkolenia zawiera przerwę 15min

